Poradi

Vysledky prijimaciho fizeni na SPSS Vsetin - 1. kolo

Reg Cislo
412236
519364
496427
478546
403438
411654
438081
428924
480181
453411
416311
456066
477880
461665
445445
507567
493363
439346
471718
438906
500790
513159
463903
446133
502753
515701
433653
434315
415802
419245
494084
437477
432835
425444
472127
404313
505103
453176
509181
456317
460294
408903
425278
508928
480494

Body 7S
57
56
53
53
56
56
63
56
53
41
47
54
48
38
50
41
44
44
38
41
50
47
35
47

41
44
44
38
41
41
41
44
42
38
35
29
42
35
47
50
32
35
38

32
41

Obor: 23-41-M/01 Strojirenstvi

BodyJPZ Body_celk.

82
79
73
70
66
63
56
63
60
72
64
56
60
69
56
64
61
61
67
62
52
55
66
54
59
56
53
59
56
55
55
51
53
57
59
65
51
58
45
42
60
57
54
59
50

139
135
126
123
122
119
119
119
113
113
111
110
108
107
106
105
105
105
105
103
102
102
101
101
100
100
97
97
97
96
96
95
95
95
94
94
93
93
92
92
92
92
92
91
91

Pfijat
ANO
NE
NE
NE
ANO
NE
ANO
ANO
ANO
NE
NE
ANO
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE*
NE
ANO
ANO
NE
NE
ANO
ANO
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
ANO
ANO
NE
ANO
NE
ANO
NE
NE
ANO
NE
ANO
ANO

Dlvod_nepfijeti

Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Ptijat na vice prioritni Skolu

Ptijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu
Prijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni $kolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu

Prijat na vice prioritni Skolu
Prijat na vice prioritni Skolu

Prijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Ptijat na vice prioritni Skolu
Ptijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Ptijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu
Ptijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

513058
427674
438811
441337
448933
484097
471356
502376
471232
510420
496360
478208
495464
429440
426995
477501
483902
459696
486286
459383
476950
436149
409128
469998
432431
496781
478912
463920
408690
473136
449482
447580
462807
419819
473376
472043
445037
456478
468613
448833
501812
508774
437130
444338
495125
508475
478299
479002
495071
415312

35
32
35
48
29
32
42
41
35
44
26
32
45
35
42
38
26
29
26
32
32
10
32
32
32
41
32
29
35
32
38
32
20
17
29
26
26
32
23
29
27
26
26
20
23
20
30
14
32
23

56
59
55
40
59
55
45
44
48
39
57
51
38
47
40
43
55
52
55
48
48
69
46
45
42
32
41
42
36
38
32
36
47
49
37
39
39
32
41
34
36
37
36
40
36
39
28
44
25
33

91
91
90
88
88
87
87
85
83
83
83
83
83
82
82
81
81
81
81
80
80
79
78
77
74
73
73
71
71
70
70
68
67
66
66
65
65
64
64
63
63
63
62
60
59
59
58
58
57
56

NE
NE
ANO
NE
NE
ANO
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
ANO
NE
NE
ANO
NE
ANO
NE
ANO
NE
ANO
ANO
ANO
ANO
NE
ANO
ANO
NE
NE
ANO
NE
NE
ANO
NE
ANO
ANO
ANO
NE
NE
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
NE
ANO
NE

Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu
Ptijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Prijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Prijat na vice prioritni Skolu

Prijat na vice prioritni Skolu
Prijat na vice prioritni Skolu

Ptijat na vice prioritni Skolu
Prijat na vice prioritni Skolu

Prijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu
Prijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu

Prijat na vice prioritni Skolu
Pfijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni Skolu



96
97
98
99
100
101
102
103
104
nesplnil
nesplnil
nesplnil

Ve Vsetiné 15. 5. 2025

481209
446559
488862
507175
494497
476302
414665
417578
469121
522482
463007
496992

29
15
23
12

11
12
11
12
19

25
37
27
36
37
39
31
29
30
27
19
22

54
52
50
48
43
43
42
41
41
39
38
27

ANO
ANO
NE
ANO
NE
ANO*
ANO
ANO
ANO
NE
NE
NE

Pfijat na vice prioritni Skolu

Ptijat na vice prioritni $kolu

Nesplnéni podminek pfijimaciho fizeni
Nesplnéni podminek pfijimaciho fizeni
Nesplnéni podminek pfijimaciho fizeni

* - pofadi uchazece uréeno na zakladé redukovaného vypoctu

Stfedn( promyslova Skola strojnickd
Vsetin m
Pod Stranf 1776, 755 01 Vsetin
Tel.: 571 428 910 1C: 00843407

Ing. Mir;;;/\\léclavik

feditel Skoly



